控制电器
附件选配表
1.5/PS4、1.5/TS4
2.2/PS4、2.2/TS4
3.7/PS4、3.7/TS4
5.5/PS4、5.5/TS4
7.5/PS4、7.5/TS4
11/PS4、11/TS4

标准外置
>> 让 电 尽 其 所 能B-545
8 订货须知
订货时请依照型号及含义的说明，选择所需要的型号及规格：
例如：  三相380V通用型：NVF300-75/TS4
              三相380V风机水泵型：NVF300-75/PS4
8.1 型号及含义
N   VF  300-□/□□□
企业特征号
变频器
设计序号
匹配电机功率(kW)
输入电压等级：
2：220V系列；4：380V系列
输入电压：D：单相；S：三相
类型：T：通用型；P：风机水泵型
9 定做变频控制柜
可根据生产工艺要求，特殊定做各种变频控制柜
8.2 选型指导
8.2.1 为了保证变频器可靠运行，变频器功率必须大于等于电机功率。
8.2.2 通用型变频器主要用于风机、水泵以外的负载，如起重机、轧
          钢机、搅拌机、球磨机、离心机等重型负载。
8.2.3 风机水泵型变频器主要用于风机水泵类轻型负载。
让 电 尽 其 所 能  >>   B-546
控制电器
1 概述
         NJR2-D系列软起动器是以先进的双CPU控制技术为核心，控制可控硅模块，实现三
相交流异步电动机的软起动、软停止功能，同时具有过载、输入缺相、输出缺相、负载短
路、起动限流超时、过压、欠压等多项保护功能。
         NJR2-D系列是需外置旁路接触器的软起动器，电压系列为380V，功率规格为7.5KW
到500KW；具有负载适应性强、运行稳定可靠等特点，广泛应用于冶金、石油、消防、矿
山、供水、市政、食品、水泥、石化等领域的电机传动设备，是传统的星——三角起动、
自藕降压起动理想的更新换代产品。
         产品符合标准：GB 14048.6、IEC 60947-4-2。
2 型号及含义
N J R 2-□□
D：控制单元
控制电动机功率(kW)
设计序号
软起动器
交流电动机
企业代号
NJR2-D 系列软起动器
3 技术参数及性能
主电源电压：三相交流380V(±15%)
主电源频率：50Hz/60Hz(±2%)

>> 让 电 尽 其 所 能B-551
控制电器
7 订货须知
7.1 订货时请按照型号及含义的说明选择所需型号及规格。
      示例：被控电机功率为45kW与软起动柜或配电柜配套安装使用
      订货型号为：NJR2-45D(需配接相应规格旁路接触器)
7.2 四极以上电机要使用软起动器时，建议应放大一规格选用。
      示例：被控电机功率为75kW，与软起动柜或配电柜配套安装使用
      订货型号为：NJR2-90D(需配接相应规格旁路接触器)
7.3 对于两极电机使用软起动器时，因起动电流较大，请按照使用说明书正确设置参数方可使用。
7.4 对于负载较重的场合，建议选用大一档的软起动器。
NJR2-355D
NJR2-450D
634
810
52.5
52.5
图5 NJR2-355D~500D
360
444
6
3
4
φ12
READY RUN ERROR
ENTER
确定
RUN
运行
STOP
停止
SET
设定 7
7
0
250
重量
(kg)型号
额定电流
(A)
NJR2-400D 720 52.5
NJR2-500D 900
355
450
所控电动机功率
(kW)
400
500 52.5
外观尺寸(mm)
A B C D E
备注
360 444 634 770 250 见图5
电动机参数
功率（kW）

>> 让 电 尽 其 所 能B-551
控制电器
7 订货须知
7.1 订货时请按照型号及含义的说明选择所需型号及规格。
      示例：被控电机功率为45kW与软起动柜或配电柜配套安装使用
      订货型号为：NJR2-45D(需配接相应规格旁路接触器)
7.2 四极以上电机要使用软起动器时，建议应放大一规格选用。
      示例：被控电机功率为75kW，与软起动柜或配电柜配套安装使用
      订货型号为：NJR2-90D(需配接相应规格旁路接触器)
7.3 对于两极电机使用软起动器时，因起动电流较大，请按照使用说明书正确设置参数方可使用。
7.4 对于负载较重的场合，建议选用大一档的软起动器。
NJR2-355D
NJR2-450D
634
810
52.5
52.5
图5 NJR2-355D~500D
360
444
6
3
4
φ12
READY RUN ERROR
ENTER
确定
RUN
运行
STOP
停止
SET
设定 7
7
0
250
重量
(kg)型号
额定电流
(A)
NJR2-400D 720 52.5
NJR2-500D 900
355
450
所控电动机功率
(kW)
400
500 52.5
外观尺寸(mm)
A B C D E
备注
360 444 634 770 250 见图5
电动机参数
功率（kW）